TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 274/TB-CTSV   Cần Thơ, ngày 06 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc kết quả xét cấp học bổng Acecook năm học 2024 – 2025

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị có liên quan

 Theo thông tin nhận được từ Công ty Cổ phần Aceccok Việt Nam về danh sách

nhận học bổng của Trường Đại học Cần Thơ, năm học 2024 – 2025; Phòng Công tác

Sinh viên xin thông báo đến Thủ trưởng các đơn vị có liên quan về kết quả xét cấp học

bổng như sau:

 1. Danh sách sinh viên được xét cấp học bổng:

STT Mã số SV Họ và tên Ngành - Khóa Lớp Đơn vị

1.  B2203523 Châu Trọng Phúc
Kỹ thuật phần mềm -

K48
DI2296A1 Trường

CNTT &

TT 2.  B2205912
Nguyễn Hùng

Thịnh

Công nghệ thông tin -

K48
DI22V7A1

3.  B2200903
Đoàn Nguyễn

Thiên Ân

Tài chính - Ngân hàng

(chương trình chất

lượng cao) - K48

KT2221F1

Trường

Kinh tế

4.  B2200988 Trần Gia Bảo
Quản trị kinh doanh -

K48
KT2222A1

5.  B2307169 Đặng Hùng Đăng
Kinh doanh quốc tế -

K49
KT23W4A2

6.  B2307180 Võ Tấn Lộc
Kinh doanh quốc tế -

K49
KT23W4A2

7.  B2203871 Lê Thị Kim Mai
Kỹ thuật cấp thoát

nước - K48
MT22D4A1

Khoa MT

& TNTN

8.  B2102427 Võ Trang Thơ Thú y - K47 NN2267A1 Trường

Nông

nghiệp
9.  B2202441

Nguyễn Thị Diễm

Trang
Thú y - K48 NN2267A1

10.  B2300004 Thái Đức Hưng
Sư phạm Toán học -

K49
SP2301A1

Trường Sư

phạm
11.  B2300010

Ngô Thị Như

Nguyện

Sư phạm Toán học -

K49
SP2301A1

12.  B2306466
Võ Thị Huỳnh

Trâm

Công nghệ kỹ thuật

hóa học - K49
TN23V6A2

Trường

Bách khoa

13.  B2206765
Trương Thanh

Thuấn
Việt Nam học - K48 XH22W8A2

Khoa

KHCT, XH

& NV
14.  B2307428

Nguyễn Thùy

Dương
Việt Nam học - K49 XH23W8A2

15.  B2407882 Đỗ Thị Kiều Vy Xã hội học - K50 XH24U4A1

 2. Giá trị suất học bổng:

 Năm học 2024 – 2025, Công ty Cổ phần Acecook Việt Nam trao tặng mỗi suất

học bổng trị giá 11.500.000 đồng (Mười một triệu, năm trăm ngàn đồng).

 3. Thời gian và địa điểm nhận học bổng: sẽ có thông báo sau.

 Phòng Công tác Sinh viên xin thông tin đến Thủ trưởng các đơn vị có liên quan

được biết.

 Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:       TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu: CTSV.

        Nguyễn ThanhTường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T08:59:32+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	Nguyễn Thanh Tường<nttuong@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!